[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1178 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento e o patrolamento na estrada principal do bairro Ibirizal, próximo ao estabelecimento comercial Polvilho 3 Irmãos.

JUSTIFICATIVA

Devido à falta de manutenção na estrada, o local tem ficado de difícil acesso e, com a chegada das chuvas, tende a piorar, necessitando, assim, de uma manutenção imediata.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)